

Deerest Copenhagen ApS

Esplanaden 5, st., 1263 København K

CVR-nr. 39 37 52 73

Årsrapport

1. marts 2021 - 28. februar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deerest Copenhagen ApS
Esplanaden 5, st.
1263 København K

Telefon: 93 93 73 03
Hjemmeside: www.deerest.dk
E-mail: hello@deerest.dk

CVR-nr.: 39 37 52 73
Stiftet: 1. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
4. regnskabsår

Direktion

Jean Lichinger Vendel
Mikkel Bo Hansen
Benni Mikael Petersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af herreekvipering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.268.275 kr. mod 2.319.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.031.317 kr. mod 412.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det ovenstående regnskabsår har vi oplevet en meget høj vækst, hvor det til tider har været svært at følge med butikken på Esplanaden. Vi har nu i flere år arbejdet ambitiøst med at udvikle vores tøj og sko til at have en særdeles høj kvalitet til priser vi føler slår konkurrencen, men vi vil alligevel fremhæve to andre faktorer; vores utrolige kunder som lader sig begejstre og anbefaler os bredt - og ikke mindst vores fantastiske personale som ustoppeligt leverer best-in-class service hver eneste dag.

Det er et privilegium at arbejde med både kunder og ansatte og vi vil fortsætte med at udvikle virksomheden, så den leverer så meget værdi som muligt til begge grupper.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	7.268.275	2.319.811
1 Personaleomkostninger	-3.278.098	-1.727.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.935	-42.508
Driftsresultat	3.926.242	549.427
Øvrige finansielle omkostninger	-14.979	-13.452
Resultat før skat	3.911.263	535.975
2 Skat af årets resultat	-879.946	-123.154
Årets resultat	3.031.317	412.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	165.900
Udbytte for regnskabsåret	643.200	300.000
Overføres til overført resultat	2.388.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.079
Disponeret i alt	3.031.317	412.821

Balance 28. februar

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.664	111.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>530.664</u>	<u>111.245</u>
4 Deposita	549.758	225.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.758</u>	<u>225.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.080.422</u>	<u>337.039</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.779.810	2.822.450
Forudbetalinger for varer	1.204.464	408.460
Varebeholdninger i alt	<u>4.984.274</u>	<u>3.230.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.285	3.115
Andre tilgodehavender	2.700.000	351.484
Periodeafgrænsningsposter	43.180	39.947
Tilgodehavender i alt	<u>2.857.465</u>	<u>394.546</u>
Likvide beholdninger	<u>900.878</u>	<u>44.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.742.617</u>	<u>3.670.375</u>
Aktiver i alt	<u>9.823.039</u>	<u>4.007.414</u>

Balance 28. februar

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	3.561.854	1.173.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	643.200	300.000
Egenkapital i alt	4.247.054	1.515.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.212	20.643
Hensatte forpligtelser i alt	34.212	20.643
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	56.049	55.425
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.049	55.425
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.047.023	0
Gæld til pengeinstitutter	203.425	48.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	674.265	88.118
Selskabsskat	426.378	108.593
Anden gæld	2.134.633	2.170.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.485.724	2.415.609
Gældsforpligtelser i alt	5.541.773	2.471.034
Passiver i alt	9.823.039	4.007.414

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2021	42.000	1.173.737	300.000	1.515.737
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.388.117	643.200	3.031.317
	42.000	3.561.854	643.200	4.247.054

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.220.551	1.693.864
Andre omkostninger til social sikring	57.547	34.012
	<u>3.278.098</u>	<u>1.727.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	848.408	130.593
Årets regulering af udskudt skat	13.569	-7.439
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Beregnet tillæg	17.970	0
	<u>879.946</u>	<u>123.154</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>
Kostpris 1. marts 2021	112.307	49.530
Tilgang	177.856	305.498
Kostpris 28. februar 2022	<u>290.163</u>	<u>355.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2021	38.755	11.837
Årets afskrivninger	50.754	13.181
Af- og nedskrivninger 28. februar 2022	<u>89.509</u>	<u>25.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022	<u>200.654</u>	<u>330.010</u>

4. Deposita

Kostpris 1. marts 2021	225.794	200.667
Tilgang i årets løb	323.964	25.127
Kostpris 28. februar 2022	<u>549.758</u>	<u>225.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022	<u>549.758</u>	<u>225.794</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 28/2 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 28/2 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>2.103.072</u>	<u>2.047.023</u>	<u>56.049</u>	<u>56.049</u>
	<u>2.103.072</u>	<u>2.047.023</u>	<u>56.049</u>	<u>56.049</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets ene lejemål er uopsigeligt indtil 1. maj 2024. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 28. februar 2022 t.kr. 1.093.

Selskabets andet lejemål er uopsigeligt indtil 1. marts 2025. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 28. februar 2022 t.kr. 2.742.